in dicta donatione retinuisse. Pro quo territorio confiteor et in

veritate recognosco me et successores meos vobis et successoribus

vestris, qui pro tempore fuerint, me et ipsos, debere facere homat-

gium et fidelitatem jurare, cum a vobis vel ab ipsis fuero vel fue-

rint requisitus vel requisiti. Et rogo nobilem ac venerabilem

dominum meum, carum dominum Beraldum, dominum de Mer-

corio*, ut sigillum suum, in testimonium et perpetuam firmi-

tatem, huic carte apponat.

Et nos, dictus Beraldus, ad rogatum et instantiam dicti Guil-

lelmi, sigillum nostrum presenti carte duximus apponendum. —
In cujus rei testimonium et firmitatem, ego dictus Guillelmus,

sigillum meum, una cum sigillo dicti domini mei prepositi,

presenti instrumento apposui, in testimonium omnium premis-

sorum.

Actum in parlatorio monasterii Sancti Flori, de suptus (sicj

dormitorium; presentibus testibus Durando Delcros, Petro

Ratherii, et dicto Aymone, Joanne de Charnhac, Joanne Saurel,

Vitali Boschut, monachis; Bertrando de Brossadol, milite; et

dicto Boschut, et Durando Berthonis, clericis; die sabbati ante

festum Nativitatis beatœ Mariœ, anno Domini millesimo ducen-

tesimo octuagesimo.

* Béraud VI de Mercœur, morten 1294. Lyon, etc., qui fut le dernier seigneur

C'était le grand-père de Béraud VII, con- de Mercœur de son nom, et mourut
nétable de Champagne, gardiateur de en \lii

SAINT-FLOUR. • 32.
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ex

TRAITÉ ENTRE LE PRIEUR CEOFFROY ET LE MONASTÈRE DE SAINT-FLOUR d'uNE

PART, PIERRE DE MELET PRÉCEPTEUR DE LA LÉPROSERIE DE SAINT-THOMAS,

JEAN DE COURTINES ET LES AUTRES INFIRMIERS OU DONATS, d'aUTRE PART,

PAR LEQUEL LA LÉPROSERIE ET LA CHAPELLE DE SAINT-THOMAS, SON

ANNEXE, SONT SOUMISES AU PRIEUR DE SAINT-FLOUR. STATUTS DE LA

LÉPROSERIE. — DONATION PAR BÉRAUD DE MERCŒUR A SAINT-FLOUR DES

DROITS QU*IL PEUT AVOIR SUR LA LÉPROSERIE ET SA CHAPELLE (fol. 44).

1280, Novembre.

Super facto infirmariae Sancti Flori.

Noverint universi présentes litteras inspecturi quod, cum con-

tentio, controversia seu querela esset inter religiosos viros fratrem

Gaufridum, priorem Sancti Flori, et conventum ejusdem loci, ex

una parte, et P. de Meleto', et Joannem de Cortinis^, et alios

infirmos et donatos domus infirmariae Sancti Thomœ de Sancto

Floro, ex altéra; super eo quod dicti prior et conventus dicebant

dictam infirmariam Sancti Thomœ cum juribus suis, appenditiis

et pertinentes universis, ad se, jure dominii, pertinere et sibi esse